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GLON FIGHTER B-001 - 5KG -
Antyglon, zwalcza algi i glony,
usuwa gronkowca złocistego
Cena 120,04 zł

Cena poprzednia 133,38 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 12009

Producent Gotix

Opis produktu
  GLON FIGHTER B-001 - 1KG - Preparat zaleca się do stosowania na basenach zarówno odkrytych, jak i krytych
pływalniach. Dzięki swoim unikalnym właściwościom utrzymuje wodę w całkowitej czystości i zapobiega powstawaniu glonów
oraz niszczy już istniejące.

Preparat niszczy nastepujace szczepy bakterii i grzybów:

Staphylococcus aureus (gronkowiec złocisty)
Escherichia coli
Enterococcus hirae (Paciorkowiec)
Pseudomonas aeruginosa (Ropa błękit-na) 
Legionella pneumophila
Candida albicans

Sposób użycia:

Obliczyć pojemność basenu
Pierwsze stosowanie preparatu do zwalczania glonów  100-200 ml na  10 m3
Stosowanie cykliczne:co tydzień 50-100 ml na 10 m3,  lub codziennie 10-15 ml na10 m3

W przypadku wody z tendencją do mętnienia podwoić dawkę.
W razie dużej liczby korzystających z basenu osób, wysokich temperatur lub dużej ilości opadów (w basenach odkrytych)
należy podwoić dawkę.
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Toruniu  stwierdziła, iż produkt niszczy gronkowca złocistego w stężeniu 3%.
W dniach od 28 sierpnia do 21 września 2007 roku razem z Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Bydgoszczy
przeprowadzono badanie skuteczności działania produktu przeciw algom znajdującym się w basenach kąpielowych. Badanie
to przeprowadzono, aby sprawdzić, czy produkt Glon Fighter B-001 utrzyma wartości mętności (NTU) wody basenowej zgodne
z wartościami ujętymi w projekcie Rozporządzenia Rady Ministrów „w sprawie warunków sanitarnohigienicznych obiektów
sportowych i rekreacyjnych oraz zasad sprawowania nadzoru nad ich przestrzeganiem”.

Ocena skuteczności produktu glonobójczego opiera się pomiarze nefelometrycznym zgodnie z normą PE-EN ISO 7027:2003
Jakość wody - oznaczanie mętności. Badanie to zostało wykonane w akredytowanym laboratorium Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy.

 

Wynik

 

Opis

 

Ocena
Od 0,5 do 1* NTU Klarowna woda bez zielonych komórek Dobra skuteczność
Od 1 do 2 NTU Lekka zieleń, mętny roztwór wodny Niewystarczająca skuteczność
Powyżej 2 NTU Ciemnozielona woda, bardzo mętna Brak skuteczności
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 Wyniki badań 

Badanie skuteczności produktu przeprowadzono w dniach od 28 sierpnia do 21 września 2007 roku.
W pierwszej fazie badań w basenie pomiarowym zamocowano akwarium (zbiornik ślepej próby) o pojemności 100 l. tak, aby
zapewnić równomierne nasłonecznienie. Do tego zbiornika nalano wody znajdującej się w basenie.
Codzienie o godzinie 6 rano do basenu wlewano 100 ml środka B-001 Glon Fighter i włączano filtry główne i filtr w akwarium.
Pobór próbek wody i pomiar mętności dokonywali pracownicy Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy
przez 4 tygodnie w każdy wtorek i piątek.
Dodatkowo w poniedziałek i czwartek następowało zbieranie osadów organicznych z dna basenu za pomocą podłączonej do 
filtra końcówki ssącej.

 

 Omówienie wyników

Już po pierwszych 3 dniach działania zaobserwowano znaczny spadek wartości mętności wody w basenie pomiarowym. 

Warto zauważyć, że już po tygodniu systematycznego stosowania produktu wartość mętności spadła poniżej 0,2 NTU, co w
tym przypadku jest granicą oznaczalności. Ani razu wartość mętności wody w basenie pomiarowym nie przekroczyła 1 NTU, co
stanowi kryterium skuteczności produktu. Natomiast woda w zbiorniku ślepej próby już po tygodniu znacząco zbliżyła się do
tej granicy, osiągając wartość 0,96 NTU,  

by w 2 połowie drugiego tygodnia ją przekroczyć i uzyskać wartość 2,5 NTU, 

co jest związane z rozwijaniem się glonów w wodzie, do której nie był dodawany środek B-001 Glon Fighter. Podsumowując, na
podstawie przeprowadzonych badań można stwierdzić, że preparat B-001 Glon Fighter jest wysoko skuteczny przeciwko
algom i glonom w basenach kąpielowych.

 

1. Pozwolenie Ministra Zdrowia
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2. Przedłużenie Pozwolenia Ministra Zdrowia

3. Atest PZH

4. Karta charakterystyki

5. Karta techniczna

6. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Toruniu – Sprawozdanie z wyników badań  preparatu Glon Fighter B-001 jako środka przeciwko gronkowcowi

7. Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Bydgoszczy – badanie skuteczności
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